
CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati 3^ giornata
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 Farfalla - Assoluti Maschile

Serie 1
1 5 TODESCO Luca 1998 ITA Rari Nantes Trento 25.00 9.00
2 4 TONIATO Mauro 1996 ITA Nuotatori Trentini 25.22 6.00
3 2 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Rari Nantes Trento 25.79 4.00
4 8 SPRINGHETTI David 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 26.73
5 7 BONVICINI Alessandro 1998 ITA 2001 Team asd - Rovereto 26.84
6 6 SPRINGETH Tobias 2001 ITA SSV Bozen 26.98

NON CLASSIFICATI

1 KIESSWETTER Manuel 1993 ITA Bolzano Nuoto NP
3 BRAGAGNA Nicola 1999 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:10

Serie 2
1 4 HOFER Christian 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 26.59 1.00
2 5 AGUIARI Enrico 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 26.85
3 3 GURRIERI Davide 1999 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.19
4 2 PEDROTTI Luca 1998 ITA AS Merano 27.29
5 1 PEROZZO Nicolo' 1998 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.58
6 7 BONVECCHIO Marco 1998 ITA Rari Nantes Trento 27.93
7 6 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.17
8 8 BALDESSARI Simone 1999 ITA Amici Nuoto Riva 28.58

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:09

Serie 3
1 6 ROSSI Filippo 1995 ITA Nuotatori Trentini 25.15 7.00
2 5 RONCOLATO Alan 1998 ITA Nuotatori Trentini 25.95 3.00
3 4 MUNDA Giacomo 1997 ITA AS Merano 27.37
4 3 NONES Michael 1991 ITA CSI Trento Nuoto 27.94
5 7 NARDIN Gabriele 2001 ITA Nuotatori Trentini 29.02
6 2 SINJARI Teodor 2000 ITA Nuotatori Trentini 29.16
7 1 DEJAKUM Peter 1998 ITA Rari Nantes Trento 29.50
8 8 BORTOLOTTI Alessandro 1997 ITA CSI Trento Nuoto 30.19

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:08

Serie 4
1 4 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini 25.31 5.00
2 5 NONES Daniel 1995 ITA CSI Trento Nuoto 26.53 2.00
3 6 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 27.05
4 3 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.76
5 2 CIMAROLLI Patrick 2001 ITA Chiese Nuoto 33.91

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:05
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 Farfalla - Assoluti Maschile

1 TODESCO Luca 1998 ITA Rari Nantes Trento 1 5 1. 25.00 9.0
2 ROSSI Filippo 1995 ITA Nuotatori Trentini 3 6 1. 25.15 7.0
3 TONIATO Mauro 1996 ITA Nuotatori Trentini 1 4 2. 25.22 6.0
4 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini 4 4 1. 25.31 5.0
5 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Rari Nantes Trento 1 2 3. 25.79 4.0
6 RONCOLATO Alan 1998 ITA Nuotatori Trentini 3 5 2. 25.95 3.0
7 NONES Daniel 1995 ITA CSI Trento Nuoto 4 5 2. 26.53 2.0
8 HOFER Christian 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 4 1. 26.59 1.0
9 SPRINGHETTI David 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1 8 4. 26.73

10 BONVICINI Alessandro 1998 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 7 5. 26.84
11 AGUIARI Enrico 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 5 2. 26.85
12 SPRINGETH Tobias 2001 ITA SSV Bozen 1 6 6. 26.98
13 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 4 6 3. 27.05
14 GURRIERI Davide 1999 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 3 3. 27.19
15 PEDROTTI Luca 1998 ITA AS Merano 2 2 4. 27.29
16 MUNDA Giacomo 1997 ITA AS Merano 3 4 3. 27.37
17 PEROZZO Nicolo' 1998 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 1 5. 27.58
18 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 3 4. 27.76
19 BONVECCHIO Marco 1998 ITA Rari Nantes Trento 2 7 6. 27.93
20 NONES Michael 1991 ITA CSI Trento Nuoto 3 3 4. 27.94
21 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 6 7. 28.17
22 BALDESSARI Simone 1999 ITA Amici Nuoto Riva 2 8 8. 28.58
23 NARDIN Gabriele 2001 ITA Nuotatori Trentini 3 7 5. 29.02
24 SINJARI Teodor 2000 ITA Nuotatori Trentini 3 2 6. 29.16
25 DEJAKUM Peter 1998 ITA Rari Nantes Trento 3 1 7. 29.50
26 BORTOLOTTI Alessandro 1997 ITA CSI Trento Nuoto 3 8 8. 30.19
27 CIMAROLLI Patrick 2001 ITA Chiese Nuoto 4 2 5. 33.91

NON CLASSIFICATI

KIESSWETTER Manuel 1993 ITA Bolzano Nuoto NP
BRAGAGNA Nicola 1999 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:10

 Trento / 15-17 Luglio 2016 RER-ASM.26.7.0 / 1



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 Farfalla - Assoluti Femminile

Serie 1
1 3 ZANETTI Sara 1997 ITA Rari Nantes Trento 27.93 9.00
2 4 STOPPA Francesca 1996 ITA Rari Nantes Trento 27.97 7.00
3 5 GUSPERTI Sara 2001 ITA Nuotatori Trentini 29.75 5.50

6 KNAPP Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 29.75 5.50
5 2 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Trento 30.08 4.00
6 7 GIROTTO Rebecca 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.19 3.00
7 8 RIGATTI Cornelia 1993 ITA Amici Nuoto Riva 30.78
8 1 CERASO Camilla 1999 ITA Nuotatori Trentini 31.22

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:16

Serie 2
1 5 KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 ITA Sportclub Meran 30.26 2.00
2 2 STRAUDI Nicole 2002 ITA Bolzano Nuoto 30.39 1.00
3 3 FORADORI Caterina 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.44
4 1 SANTELLO Edda 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.69
5 4 SANTER Anna 1998 ITA Sportclub Meran 32.03
6 6 GRAIF Viviane 1999 ITA Sportclub Meran 32.11
7 7 LAIMER Maya 2001 ITA Sportclub Meran 32.42

NON CLASSIFICATI

8 MASSEI Cristiana 1999 ITA Rari Nantes Ala NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:15

Serie 3
1 5 GASPEROTTI Francesca 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.13
2 4 WEGER Sabrina 2001 ITA SSV Bozen 31.59
3 6 DESTEFANI Augusta 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.86
4 1 COMUNELLO Alessia 2001 ITA Bolzano Nuoto 31.91
5 2 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 32.02
6 7 ROSSI Arianna 2001 ITA Nuotatori Trentini 32.07
7 8 KINZNER Sarah 2002 ITA Bressanone Nuoto 32.33
8 3 DAL PRA' Emma 2001 ITA Bolzano Nuoto 32.50

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:14

Serie 4
1 5 HOFER Melanie 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 31.72
2 6 NICHELATTI Anna 2001 ITA Rari Nantes Trento 32.31
3 8 DEMATTE' Irene 2002 ITA Nuotatori Trentini 33.26
4 7 ZINGERLE Nadine 1996 ITA Bolzano Nuoto 33.28
5 2 INNERHOFER Miriam 2001 ITA Sportclub Meran 33.57
6 4 MANFRINI Chiara 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.87
7 3 SANTARSIERO Laura Nataly 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.25
8 1 WIESER Anna 2001 ITA Polisportiva Vipiteno 34.74

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:13

Serie 5
1 5 GIANELLO Giorgia 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.20
2 6 WASSERMAN Elena 2001 ITA AS Merano 33.64
3 1 WALLNOEFER Carolin 2001 ITA AS Merano 34.54
4 3 GASPEROTTI Lisa 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.95
5 4 PASQUALOTTO Sofia 1999 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.09
6 2 DALFOVO Jessica 1999 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.32
7 7 SONTACCHI Federica 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.72

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:12

 Trento / 15-17 Luglio 2016 REC-ASF.26.7.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6
1 5 MARINI Michela 2001 ITA Chiese Nuoto 36.07
2 3 TONINI Chiara 2000 ITA Chiese Nuoto 36.37
3 4 GAVIOLI Giorgia 2001 ITA AS Merano 39.64

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:11

 Trento / 15-17 Luglio 2016 REC-ASF.26.7.0 / 2



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 Farfalla - Assoluti Femminile

1 ZANETTI Sara 1997 ITA Rari Nantes Trento 1 3 1. 27.93 9.0
2 STOPPA Francesca 1996 ITA Rari Nantes Trento 1 4 2. 27.97 7.0
3 GUSPERTI Sara 2001 ITA Nuotatori Trentini 1 5 3. 29.75 5.5

KNAPP Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 1 6 3. 29.75 5.5
5 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Trento 1 2 5. 30.08 4.0
6 GIROTTO Rebecca 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 7 6. 30.19 3.0
7 KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 ITA Sportclub Meran 2 5 1. 30.26 2.0
8 STRAUDI Nicole 2002 ITA Bolzano Nuoto 2 2 2. 30.39 1.0
9 RIGATTI Cornelia 1993 ITA Amici Nuoto Riva 1 8 7. 30.78

10 GASPEROTTI Francesca 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 5 1. 31.13
11 CERASO Camilla 1999 ITA Nuotatori Trentini 1 1 8. 31.22
12 FORADORI Caterina 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 3 3. 31.44
13 WEGER Sabrina 2001 ITA SSV Bozen 3 4 2. 31.59
14 SANTELLO Edda 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 1 4. 31.69
15 HOFER Melanie 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 4 5 1. 31.72
16 DESTEFANI Augusta 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 6 3. 31.86
17 COMUNELLO Alessia 2001 ITA Bolzano Nuoto 3 1 4. 31.91
18 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 3 2 5. 32.02
19 SANTER Anna 1998 ITA Sportclub Meran 2 4 5. 32.03
20 ROSSI Arianna 2001 ITA Nuotatori Trentini 3 7 6. 32.07
21 GRAIF Viviane 1999 ITA Sportclub Meran 2 6 6. 32.11
22 NICHELATTI Anna 2001 ITA Rari Nantes Trento 4 6 2. 32.31
23 KINZNER Sarah 2002 ITA Bressanone Nuoto 3 8 7. 32.33
24 LAIMER Maya 2001 ITA Sportclub Meran 2 7 7. 32.42
25 DAL PRA' Emma 2001 ITA Bolzano Nuoto 3 3 8. 32.50
26 GIANELLO Giorgia 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 5 1. 33.20
27 DEMATTE' Irene 2002 ITA Nuotatori Trentini 4 8 3. 33.26
28 ZINGERLE Nadine 1996 ITA Bolzano Nuoto 4 7 4. 33.28
29 INNERHOFER Miriam 2001 ITA Sportclub Meran 4 2 5. 33.57
30 WASSERMAN Elena 2001 ITA AS Merano 5 6 2. 33.64
31 MANFRINI Chiara 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 4 6. 33.87
32 SANTARSIERO Laura Nataly 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 3 7. 34.25
33 WALLNOEFER Carolin 2001 ITA AS Merano 5 1 3. 34.54
34 WIESER Anna 2001 ITA Polisportiva Vipiteno 4 1 8. 34.74
35 GASPEROTTI Lisa 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 3 4. 34.95
36 PASQUALOTTO Sofia 1999 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 4 5. 35.09
37 MARINI Michela 2001 ITA Chiese Nuoto 6 5 1. 36.07
38 DALFOVO Jessica 1999 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 2 6. 36.32
39 TONINI Chiara 2000 ITA Chiese Nuoto 6 3 2. 36.37
40 SONTACCHI Federica 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 7 7. 36.72
41 GAVIOLI Giorgia 2001 ITA AS Merano 6 4 3. 39.64

NON CLASSIFICATI

MASSEI Cristiana 1999 ITA Rari Nantes Ala NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:16

 Trento / 15-17 Luglio 2016 RER-ASF.26.7.0 / 1



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 Dorso - Assoluti Maschile

Serie 1
1 6 DELLADIO Patrick 2001 ITA Bolzano Nuoto 2'11.48 9.00
2 4 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini 2'11.84 7.00
3 3 PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 2'12.48 6.00
4 5 GURRIERI Davide 1999 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'14.16 5.00
5 7 SANTER Thomas 2000 ITA Sportclub Meran 2'18.69 4.00
6 8 STEFANI Alberto 2001 ITA Rari Nantes Ala 2'27.33
7 1 FABIAN Samuele 2000 ITA Rari Nantes Trento 2'30.38

NON CLASSIFICATI

2 PANIZZA Christian 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:31

Serie 2
1 4 DONA' Ivan 2000 ITA SSV Bozen 2'19.93 3.00
2 5 CORNELLA Christian 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 2'23.50 1.00
3 6 MARTINI Luca 2000 ITA Bolzano Nuoto 2'24.04
4 3 BRILLANTE Maximilian 2000 ITA SSV Bozen 2'24.33
5 7 MUNDA Giacomo 1997 ITA AS Merano 2'24.38
6 8 BOLOGNANI Stefano 2000 ITA Amici Nuoto Riva 2'28.37
7 2 PATTIS Alex 1999 ITA Bolzano Nuoto 2'30.70
8 1 ZAMBONI Lorenzo 2001 ITA Nuotatori Trentini 2'32.44

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:28

Serie 3
1 2 TECCHIOLLI Zeno 2000 ITA Nuotatori Trentini 2'21.32 2.00
2 5 CHIEREGHIN Martin 2002 ITA SSV Leifers Schwimmen 2'27.29
3 4 RUIZ Riccardo 2001 ITA SSV Bozen 2'32.52
4 6 SETTEMBRINO Alessio 2000 ITA Rari Nantes Ala 2'36.16
5 3 MERCURI Manuel 2002 ITA Bolzano Nuoto 2'39.83
6 7 GRUBER Josef 2002 ITA SSV Leifers Schwimmen 2'44.85

NON CLASSIFICATI

1 CAMUFFO Alessandro 2000 ITA AS Merano NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:25

Serie 4
1 3 GAMPER Christoph 2000 ITA Sportclub Meran 2'30.26
2 4 STEFANI Andrea 2002 ITA RNV Team 3'02.32
3 5 PERRONE Andrea Antonio 2002 ITA Rari Nantes Trento 3'05.56

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:21

 Trento / 15-17 Luglio 2016 REC-ASM.13.7.0 / 1



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 Dorso - Assoluti Maschile

1 DELLADIO Patrick 2001 ITA Bolzano Nuoto 1 6 1. 2'11.48 9.0
2 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini 1 4 2. 2'11.84 7.0
3 PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1 3 3. 2'12.48 6.0
4 GURRIERI Davide 1999 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 5 4. 2'14.16 5.0
5 SANTER Thomas 2000 ITA Sportclub Meran 1 7 5. 2'18.69 4.0
6 DONA' Ivan 2000 ITA SSV Bozen 2 4 1. 2'19.93 3.0
7 TECCHIOLLI Zeno 2000 ITA Nuotatori Trentini 3 2 1. 2'21.32 2.0
8 CORNELLA Christian 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 5 2. 2'23.50 1.0
9 MARTINI Luca 2000 ITA Bolzano Nuoto 2 6 3. 2'24.04

10 BRILLANTE Maximilian 2000 ITA SSV Bozen 2 3 4. 2'24.33
11 MUNDA Giacomo 1997 ITA AS Merano 2 7 5. 2'24.38
12 CHIEREGHIN Martin 2002 ITA SSV Leifers Schwimmen 3 5 2. 2'27.29
13 STEFANI Alberto 2001 ITA Rari Nantes Ala 1 8 6. 2'27.33
14 BOLOGNANI Stefano 2000 ITA Amici Nuoto Riva 2 8 6. 2'28.37
15 GAMPER Christoph 2000 ITA Sportclub Meran 4 3 1. 2'30.26
16 FABIAN Samuele 2000 ITA Rari Nantes Trento 1 1 7. 2'30.38
17 PATTIS Alex 1999 ITA Bolzano Nuoto 2 2 7. 2'30.70
18 ZAMBONI Lorenzo 2001 ITA Nuotatori Trentini 2 1 8. 2'32.44
19 RUIZ Riccardo 2001 ITA SSV Bozen 3 4 3. 2'32.52
20 SETTEMBRINO Alessio 2000 ITA Rari Nantes Ala 3 6 4. 2'36.16
21 MERCURI Manuel 2002 ITA Bolzano Nuoto 3 3 5. 2'39.83
22 GRUBER Josef 2002 ITA SSV Leifers Schwimmen 3 7 6. 2'44.85
23 STEFANI Andrea 2002 ITA RNV Team 4 4 2. 3'02.32
24 PERRONE Andrea Antonio 2002 ITA Rari Nantes Trento 4 5 3. 3'05.56

NON CLASSIFICATI

CAMUFFO Alessandro 2000 ITA AS Merano NP
PANIZZA Christian 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:31

 Trento / 15-17 Luglio 2016 RER-ASM.13.7.0 / 1



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 Dorso - Assoluti Femminile

Serie 1
1 4 DONINI Valentina 2000 ITA Rari Nantes Trento 2'26.65 9.00
2 2 PROFAIZER Sonja 2000 ITA Sportclub Meran 2'26.93 7.00
3 7 SINIBALDI Angelica 1996 ITA Rari Nantes Trento 2'30.60 6.00
4 3 BRUNNER Maren 2002 ITA SSV Bozen 2'30.72 5.00
5 8 CHIEREGHIN Sabine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 2'33.84 3.00
6 6 CASARIN Veronica 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'34.54 2.00
7 1 PETROLLI Sara 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'36.36
8 5 ROSSI Arianna 2001 ITA Nuotatori Trentini 2'40.79

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:45

Serie 2
1 2 CRISTOFALETTI Giorgia 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 2'32.73 4.00
2 5 VALLATA Nicole 2001 ITA Bolzano Nuoto 2'34.96 1.00
3 3 WILD Lena 2000 ITA Bolzano Nuoto 2'35.33
4 4 LORENZI Annalisa 2002 ITA Rari Nantes Trento 2'35.91
5 1 EISENDLE Elisa 1997 ITA Polisportiva Vipiteno 2'36.58
6 6 GIORDANI Stella 2001 ITA Bolzano Nuoto 2'41.08
7 7 NICCOLAI Cristina 2003 ITA Polisportiva Vipiteno 2'41.93
8 8 LANDI Zoe 2003 ITA Bolzano Nuoto 2'42.79

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:42

Serie 3
1 4 MASSEI Mila 2002 ITA Rari Nantes Ala 2'40.10
2 2 KERSCHBAUMER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 2'42.30
3 6 FORADORI Caterina 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'42.52
4 5 FERRARO Alice Paola 2003 ITA Bolzano Nuoto 2'43.41
5 1 BEBER Giulia 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'45.34
6 3 SCHIAVON Marta 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'48.23
7 7 RUEBSAMEN Aileen 2003 ITA Sportclub Meran 2'50.53

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:38

Serie 4
1 4 GIULIANI Sara 2003 ITA Rari Nantes Ala 2'50.30
2 5 MAFFEI Nicole 2003 ITA Brenta Nuoto 2'53.44
3 3 BERTONCELLO Silvia 2003 ITA AS Merano 3'08.35

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:35

 Trento / 15-17 Luglio 2016 REC-ASF.13.7.0 / 1



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 Dorso - Assoluti Femminile

1 DONINI Valentina 2000 ITA Rari Nantes Trento 1 4 1. 2'26.65 9.0
2 PROFAIZER Sonja 2000 ITA Sportclub Meran 1 2 2. 2'26.93 7.0
3 SINIBALDI Angelica 1996 ITA Rari Nantes Trento 1 7 3. 2'30.60 6.0
4 BRUNNER Maren 2002 ITA SSV Bozen 1 3 4. 2'30.72 5.0
5 CRISTOFALETTI Giorgia 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 2 1. 2'32.73 4.0
6 CHIEREGHIN Sabine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1 8 5. 2'33.84 3.0
7 CASARIN Veronica 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 6 6. 2'34.54 2.0
8 VALLATA Nicole 2001 ITA Bolzano Nuoto 2 5 2. 2'34.96 1.0
9 WILD Lena 2000 ITA Bolzano Nuoto 2 3 3. 2'35.33

10 LORENZI Annalisa 2002 ITA Rari Nantes Trento 2 4 4. 2'35.91
11 PETROLLI Sara 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 1 7. 2'36.36
12 EISENDLE Elisa 1997 ITA Polisportiva Vipiteno 2 1 5. 2'36.58
13 MASSEI Mila 2002 ITA Rari Nantes Ala 3 4 1. 2'40.10
14 ROSSI Arianna 2001 ITA Nuotatori Trentini 1 5 8. 2'40.79
15 GIORDANI Stella 2001 ITA Bolzano Nuoto 2 6 6. 2'41.08
16 NICCOLAI Cristina 2003 ITA Polisportiva Vipiteno 2 7 7. 2'41.93
17 KERSCHBAUMER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 3 2 2. 2'42.30
18 FORADORI Caterina 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 6 3. 2'42.52
19 LANDI Zoe 2003 ITA Bolzano Nuoto 2 8 8. 2'42.79
20 FERRARO Alice Paola 2003 ITA Bolzano Nuoto 3 5 4. 2'43.41
21 BEBER Giulia 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 1 5. 2'45.34
22 SCHIAVON Marta 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 3 6. 2'48.23
23 GIULIANI Sara 2003 ITA Rari Nantes Ala 4 4 1. 2'50.30
24 RUEBSAMEN Aileen 2003 ITA Sportclub Meran 3 7 7. 2'50.53
25 MAFFEI Nicole 2003 ITA Brenta Nuoto 4 5 2. 2'53.44
26 BERTONCELLO Silvia 2003 ITA AS Merano 4 3 3. 3'08.35

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:45

 Trento / 15-17 Luglio 2016 RER-ASF.13.7.0 / 1



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 Misti - Assoluti Maschile

Serie 1
1 5 PERON Francesco 1996 ITA Nuotatori Trentini 2'09.29 9.00
2 6 GIORDANI Daniel 1998 ITA Brenta Nuoto 2'14.08 7.00
3 3 CASARI Paolo 1999 ITA Nuotatori Trentini 2'14.27 6.00
4 7 HOFER Christian 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 2'15.04 5.00
5 4 SPRINGHETTI David 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 2'16.94 4.00
6 2 RISATTI Davide 1999 ITA Amici Nuoto Riva 2'20.24 2.00
7 1 PEROZZO Nicolo' 1998 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'21.71 1.00
8 8 LONGOBARDI Federico 1999 ITA RNV Team 2'29.68

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:01

Serie 2
1 3 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Rari Nantes Trento 2'22.17
2 2 BOLLER Davide 2001 ITA Nuotatori Trentini 2'26.46
3 7 SINJARI Teodor 2000 ITA Nuotatori Trentini 2'26.59
4 5 DONA' Ivan 2000 ITA SSV Bozen 2'26.68
5 6 DE SANTIS Matteo 2000 ITA Bolzano Nuoto 2'27.55
6 1 PILLONI Francesco 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'31.34

NON CLASSIFICATI

4 DELLADIO Patrick 2001 ITA Bolzano Nuoto NP
8 MARTINI Luca 2000 ITA Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:58

Serie 3
1 5 DELLADIO Pietro 2002 ITA Rari Nantes Trento 2'31.19
2 3 KERVATIN Norris 2003 ITA Amici Nuoto Riva 2'34.44
3 4 CHIEREGHIN Martin 2002 ITA SSV Leifers Schwimmen 2'34.53
4 2 SOVJANI Davide 2001 ITA AS Merano 2'34.88
5 6 SCHMID Michele 2001 ITA Rari Nantes Trento 2'36.20
6 1 BAZZANELLA Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 2'38.61
7 8 DE FILIPPI Gabriel 2002 ITA Bolzano Nuoto 2'38.94
8 7 PASQUALOTTO Mauro 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'40.18

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:55

Serie 4
1 4 CIBIN Alex 2002 ITA Bolzano Nuoto 2'36.19
2 5 FABBRO Tommaso 2002 ITA CSI Trento Nuoto 2'41.48
3 6 GRUBER Josef 2002 ITA SSV Leifers Schwimmen 2'44.27
4 3 BONVECCHIO Francesco 2001 ITA Rari Nantes Trento 2'48.61
5 7 ZANETTI Francesco 2002 ITA Rari Nantes Trento 2'53.01
6 1 NICOLODI Stefano 2002 ITA CSI Trento Nuoto 2'57.85
7 8 PAPA Yuri 2002 ITA AS Merano 3'05.38

NON CLASSIFICATI

2 ZOGNO Matteo 2002 ITA RNV Team SQ
Nuotata irregolare frazione farfalla (2'47.96)

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:52

Serie 5
1 3 BONVICINI Alessandro 1998 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'19.08 3.00
2 4 BETTIN Thomas 2002 ITA SSV Bozen 2'48.95
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NON CLASSIFICATI

5 ORLANDO Dennis 2002 ITA AS Merano NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 16:58
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 Misti - Assoluti Maschile

1 PERON Francesco 1996 ITA Nuotatori Trentini 1 5 1. 2'09.29 9.0
2 GIORDANI Daniel 1998 ITA Brenta Nuoto 1 6 2. 2'14.08 7.0
3 CASARI Paolo 1999 ITA Nuotatori Trentini 1 3 3. 2'14.27 6.0
4 HOFER Christian 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1 7 4. 2'15.04 5.0
5 SPRINGHETTI David 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1 4 5. 2'16.94 4.0
6 BONVICINI Alessandro 1998 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 3 1. 2'19.08 3.0
7 RISATTI Davide 1999 ITA Amici Nuoto Riva 1 2 6. 2'20.24 2.0
8 PEROZZO Nicolo' 1998 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 1 7. 2'21.71 1.0
9 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Rari Nantes Trento 2 3 1. 2'22.17

10 BOLLER Davide 2001 ITA Nuotatori Trentini 2 2 2. 2'26.46
11 SINJARI Teodor 2000 ITA Nuotatori Trentini 2 7 3. 2'26.59
12 DONA' Ivan 2000 ITA SSV Bozen 2 5 4. 2'26.68
13 DE SANTIS Matteo 2000 ITA Bolzano Nuoto 2 6 5. 2'27.55
14 LONGOBARDI Federico 1999 ITA RNV Team 1 8 8. 2'29.68
15 DELLADIO Pietro 2002 ITA Rari Nantes Trento 3 5 1. 2'31.19
16 PILLONI Francesco 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 1 6. 2'31.34
17 KERVATIN Norris 2003 ITA Amici Nuoto Riva 3 3 2. 2'34.44
18 CHIEREGHIN Martin 2002 ITA SSV Leifers Schwimmen 3 4 3. 2'34.53
19 SOVJANI Davide 2001 ITA AS Merano 3 2 4. 2'34.88
20 CIBIN Alex 2002 ITA Bolzano Nuoto 4 4 1. 2'36.19
21 SCHMID Michele 2001 ITA Rari Nantes Trento 3 6 5. 2'36.20
22 BAZZANELLA Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 3 1 6. 2'38.61
23 DE FILIPPI Gabriel 2002 ITA Bolzano Nuoto 3 8 7. 2'38.94
24 PASQUALOTTO Mauro 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 7 8. 2'40.18
25 FABBRO Tommaso 2002 ITA CSI Trento Nuoto 4 5 2. 2'41.48
26 GRUBER Josef 2002 ITA SSV Leifers Schwimmen 4 6 3. 2'44.27
27 BONVECCHIO Francesco 2001 ITA Rari Nantes Trento 4 3 4. 2'48.61
28 BETTIN Thomas 2002 ITA SSV Bozen 5 4 2. 2'48.95
29 ZANETTI Francesco 2002 ITA Rari Nantes Trento 4 7 5. 2'53.01
30 NICOLODI Stefano 2002 ITA CSI Trento Nuoto 4 1 6. 2'57.85
31 PAPA Yuri 2002 ITA AS Merano 4 8 7. 3'05.38

NON CLASSIFICATI

ZOGNO Matteo 2002 ITA RNV Team SQ
Nuotata irregolare frazione farfalla (2'47.96)

ORLANDO Dennis 2002 ITA AS Merano NP
DELLADIO Patrick 2001 ITA Bolzano Nuoto NP
MARTINI Luca 2000 ITA Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:01
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 Misti - Assoluti Femminile

Serie 1
1 3 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 2'24.61 9.00
2 5 PUSCEDDU Sofia 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 2'24.90 7.00
3 7 SINIBALDI Angelica 1996 ITA Rari Nantes Trento 2'29.55 6.00
4 4 GUSPERTI Sara 2001 ITA Nuotatori Trentini 2'31.90 4.00
5 2 MESSNER Sara 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 2'32.87 2.00
6 1 MONEGAGLIA Chiara 2000 ITA Nuotatori Trentini 2'33.00 1.00
7 6 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Trento 2'33.26
8 8 DEMATTE' Sara 1999 ITA Nuotatori Trentini 2'33.31

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:22

Serie 2
1 5 BRIDI Arianna 1995 ITA Rari Nantes Trento 2'30.33 5.00
2 4 UNTERKOFLER Sophie 2001 ITA SSV Bozen 2'33.24
3 7 STRAUDI Nicole 2002 ITA Bolzano Nuoto 2'33.54
4 3 BRUNNER Maren 2002 ITA SSV Bozen 2'38.09
5 2 CACCAMO Nicole 2001 ITA Bolzano Nuoto 2'39.13
6 8 PANEBIANCO Sharon 2001 ITA SSV Leifers Schwimmen 2'41.16
7 1 COMPERINI Silvia 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'41.81

NON CLASSIFICATI

6 SIDDI Alessandra 2001 ITA Bolzano Nuoto SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (2'36.72)

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:19

Serie 3
1 4 FIORINI Elisa 2003 ITA Rari Nantes Ala 2'32.32 3.00
2 2 DELL'ANNA Alessia 2002 ITA Rari Nantes Trento 2'38.77
3 1 TURRINI Eleonora 2004 ITA Amici Nuoto Riva 2'43.08
4 6 LAIMER Maya 2001 ITA Sportclub Meran 2'43.73
5 3 BISESTI Sofia 2002 ITA Nuotatori Trentini 2'44.52
6 5 MANFRINI Chiara 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'44.63
7 7 NICHELATTI Anna 2001 ITA Rari Nantes Trento 2'45.97
8 8 NICCOLAI Cristina 2003 ITA Polisportiva Vipiteno 2'52.67

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:15

Serie 4
1 4 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 2'39.31
2 6 HOFER Melanie 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 2'44.76
3 1 FISCHER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 2'45.00
4 8 KERSCHBAUMER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 2'47.53
5 5 LUPI Giorgia 2003 ITA Bolzano Nuoto 2'47.62
6 2 GIULIANI Sara 2003 ITA Rari Nantes Ala 2'49.51
7 3 WIESER Anna 2001 ITA Polisportiva Vipiteno 2'54.35
8 7 OSSANNA Helena 1999 ITA Polisportiva Vipiteno 2'55.22

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:12

Serie 5
1 5 KINZNER Sarah 2002 ITA Bressanone Nuoto 2'45.04
2 2 PLATTNER Astrid 2002 ITA SSV Leifers Schwimmen 2'48.67
3 4 DAL PRA' Emma 2001 ITA Bolzano Nuoto 2'48.85
4 1 ZINI Azzurra 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 2'54.75
5 6 CONT Kathrine 2003 ITA AS Merano 2'58.13
6 3 MARKART Greta 2002 ITA Polisportiva Vipiteno 2'58.22
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7 7 ECCHELI Gaia 2002 ITA Rari Nantes Ala 2'58.94
8 8 SANTARELLI Martina 2002 ITA Rari Nantes Trento 3'01.39

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:09

Serie 6
1 2 MORINI Claudia Andrea 2001 ITA SSV Bozen 2'43.19
2 6 LETRARI Martina Ludovica 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'50.84
3 5 WASSERMAN Elena 2001 ITA AS Merano 2'59.44
4 3 PAGGETTI Lara 2002 ITA AS Merano 3'05.79
5 4 CALLEGARI Nicole 2003 ITA AS Merano 3'06.36

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:04

 Trento / 15-17 Luglio 2016 REC-ASF.33.7.0 / 2



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 Misti - Assoluti Femminile

1 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 1 3 1. 2'24.61 9.0
2 PUSCEDDU Sofia 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1 5 2. 2'24.90 7.0
3 SINIBALDI Angelica 1996 ITA Rari Nantes Trento 1 7 3. 2'29.55 6.0
4 BRIDI Arianna 1995 ITA Rari Nantes Trento 2 5 1. 2'30.33 5.0
5 GUSPERTI Sara 2001 ITA Nuotatori Trentini 1 4 4. 2'31.90 4.0
6 FIORINI Elisa 2003 ITA Rari Nantes Ala 3 4 1. 2'32.32 3.0
7 MESSNER Sara 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1 2 5. 2'32.87 2.0
8 MONEGAGLIA Chiara 2000 ITA Nuotatori Trentini 1 1 6. 2'33.00 1.0
9 UNTERKOFLER Sophie 2001 ITA SSV Bozen 2 4 2. 2'33.24

10 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Trento 1 6 7. 2'33.26
11 DEMATTE' Sara 1999 ITA Nuotatori Trentini 1 8 8. 2'33.31
12 STRAUDI Nicole 2002 ITA Bolzano Nuoto 2 7 3. 2'33.54
13 BRUNNER Maren 2002 ITA SSV Bozen 2 3 4. 2'38.09
14 DELL'ANNA Alessia 2002 ITA Rari Nantes Trento 3 2 2. 2'38.77
15 CACCAMO Nicole 2001 ITA Bolzano Nuoto 2 2 5. 2'39.13
16 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 4 1. 2'39.31
17 PANEBIANCO Sharon 2001 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 8 6. 2'41.16
18 COMPERINI Silvia 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 1 7. 2'41.81
19 TURRINI Eleonora 2004 ITA Amici Nuoto Riva 3 1 3. 2'43.08
20 MORINI Claudia Andrea 2001 ITA SSV Bozen 6 2 1. 2'43.19
21 LAIMER Maya 2001 ITA Sportclub Meran 3 6 4. 2'43.73
22 BISESTI Sofia 2002 ITA Nuotatori Trentini 3 3 5. 2'44.52
23 MANFRINI Chiara 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 5 6. 2'44.63
24 HOFER Melanie 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 4 6 2. 2'44.76
25 FISCHER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 4 1 3. 2'45.00
26 KINZNER Sarah 2002 ITA Bressanone Nuoto 5 5 1. 2'45.04
27 NICHELATTI Anna 2001 ITA Rari Nantes Trento 3 7 7. 2'45.97
28 KERSCHBAUMER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 4 8 4. 2'47.53
29 LUPI Giorgia 2003 ITA Bolzano Nuoto 4 5 5. 2'47.62
30 PLATTNER Astrid 2002 ITA SSV Leifers Schwimmen 5 2 2. 2'48.67
31 DAL PRA' Emma 2001 ITA Bolzano Nuoto 5 4 3. 2'48.85
32 GIULIANI Sara 2003 ITA Rari Nantes Ala 4 2 6. 2'49.51
33 LETRARI Martina Ludovica 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 6 6 2. 2'50.84
34 NICCOLAI Cristina 2003 ITA Polisportiva Vipiteno 3 8 8. 2'52.67
35 WIESER Anna 2001 ITA Polisportiva Vipiteno 4 3 7. 2'54.35
36 ZINI Azzurra 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 1 4. 2'54.75
37 OSSANNA Helena 1999 ITA Polisportiva Vipiteno 4 7 8. 2'55.22
38 CONT Kathrine 2003 ITA AS Merano 5 6 5. 2'58.13
39 MARKART Greta 2002 ITA Polisportiva Vipiteno 5 3 6. 2'58.22
40 ECCHELI Gaia 2002 ITA Rari Nantes Ala 5 7 7. 2'58.94
41 WASSERMAN Elena 2001 ITA AS Merano 6 5 3. 2'59.44
42 SANTARELLI Martina 2002 ITA Rari Nantes Trento 5 8 8. 3'01.39
43 PAGGETTI Lara 2002 ITA AS Merano 6 3 4. 3'05.79
44 CALLEGARI Nicole 2003 ITA AS Merano 6 4 5. 3'06.36

NON CLASSIFICATI

SIDDI Alessandra 2001 ITA Bolzano Nuoto SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (2'36.72)

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:22
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 Stile Libero - Assoluti Maschile

Serie 1
1 4 TONIATO Mauro 1996 ITA Nuotatori Trentini 52.14 7.00
2 6 TODESCO Luca 1998 ITA Rari Nantes Trento 53.44 6.00
3 3 TECCHIOLLI Zeno 2000 ITA Nuotatori Trentini 53.81 5.00
4 2 PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 54.50 3.00
5 5 CHISTE' Nicola 1994 ITA Rari Nantes Trento 54.56 2.00
6 7 AGUIARI Enrico 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 54.85 1.00
7 8 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 55.79
8 1 PERGHER Enrico 1995 ITA Rari Nantes Trento 56.12

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:36

Serie 2
1 8 PEDROTTI Luca 1998 ITA AS Merano 55.96
2 2 ANDREOLI Cristian 1998 ITA Amici Nuoto Riva 56.01
3 4 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.20
4 7 BRILLANTE Maximilian 2000 ITA SSV Bozen 56.78
5 6 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 57.18
6 3 DONOLA Daniel 2000 ITA SSV Bozen 57.86
7 5 DAICAMPI Andrea 1999 ITA 2001 Team asd - Rovereto 58.00
8 1 SPRINGETH Tobias 2001 ITA SSV Bozen 58.97

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:34

Serie 3
1 3 ROSSI Filippo 1995 ITA Nuotatori Trentini 51.86 9.00
2 8 RONCOLATO Alan 1998 ITA Nuotatori Trentini 53.99 4.00
3 5 BETTIN Stefan 2000 ITA SSV Bozen 55.53
4 1 BONVECCHIO Marco 1998 ITA Rari Nantes Trento 56.33
5 7 DEJAKUM Peter 1998 ITA Rari Nantes Trento 57.40
6 4 SANTER Thomas 2000 ITA Sportclub Meran 57.42

NON CLASSIFICATI

2 DOMINICI Valerio 2000 ITA Larus Nuoto NP
6 ROMAGNOLI Alessandro 1999 ITA Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:35

Serie 4
1 3 MAZZALAI Luca 1999 ITA Nuotatori Trentini 55.57
2 5 NONES Michael 1991 ITA CSI Trento Nuoto 57.04
3 7 TARRICONE Nicolo' 1999 ITA Nuotatori Trentini 57.57
4 4 BALDESSARI Simone 1999 ITA Amici Nuoto Riva 58.29
5 1 BOLOGNANI Stefano 2000 ITA Amici Nuoto Riva 59.24
6 2 NARDIN Gabriele 2001 ITA Nuotatori Trentini 1'00.19
7 6 BORTOLOTTI Alessandro 1997 ITA CSI Trento Nuoto 1'00.93
8 8 FABIAN Samuele 2000 ITA Rari Nantes Trento 1'03.20

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:32

Serie 5
1 3 BACCHIEGA Simone 2001 ITA Bolzano Nuoto 59.36
2 8 GAMPER Christoph 2000 ITA Sportclub Meran 59.67
3 4 PATTIS Alex 1999 ITA Bolzano Nuoto 59.87
4 5 SOVJANI Davide 2001 ITA AS Merano 59.93
5 2 ZAMBONI Lorenzo 2001 ITA Nuotatori Trentini 1'00.55
6 7 ROPELATO Davide 1999 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.94
7 6 RUIZ Riccardo 2001 ITA SSV Bozen 1'01.32
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8 1 RAVASI Lodovico 2000 ITA Nuotatori Trentini 1'01.44

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:30

Serie 6
1 6 PELLIZZARI Simone 2001 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'00.36
2 5 MAISTRI Nicolo' 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'00.98
3 3 BONVECCHIO Francesco 2001 ITA Rari Nantes Trento 1'01.86
4 8 SIGNORELLI Luca 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.27
5 7 RUDI Loris 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.36
6 2 SCHMID Michele 2001 ITA Rari Nantes Trento 1'03.78
7 1 CIBIN Alex 2002 ITA Bolzano Nuoto 1'03.88
8 4 PILLONI Francesco 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'07.13

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:29

Serie 7
1 7 DELLADIO Pietro 2002 ITA Rari Nantes Trento 1'03.07
2 4 CIMAROLLI Patrick 2001 ITA Chiese Nuoto 1'03.52
3 5 KERVATIN Norris 2003 ITA Amici Nuoto Riva 1'03.55
4 3 SETTEMBRINO Alessio 2000 ITA Rari Nantes Ala 1'04.31
5 6 MOMI Davide 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'04.38
6 1 ZENI Omar 2000 ITA Bolzano Nuoto 1'04.85
7 8 PASQUALOTTO Mauro 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'07.25

NON CLASSIFICATI

2 MENESTRINA Federico 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:27

Serie 8
1 5 BAZZANELLA Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 1'03.99
2 3 BRENA Alessio 2002 ITA Brenta Nuoto 1'04.79
3 4 ZANETTI Francesco 2002 ITA Rari Nantes Trento 1'07.36
4 6 FABBRO Tommaso 2002 ITA CSI Trento Nuoto 1'07.74
5 8 ZOGNO Matteo 2002 ITA RNV Team 1'08.95
6 1 BETTIN Thomas 2002 ITA SSV Bozen 1'09.89
7 2 DE FILIPPI Gabriel 2002 ITA Bolzano Nuoto 1'10.18

NON CLASSIFICATI

7 CAMUFFO Alessandro 2000 ITA AS Merano NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:27

Serie 9
1 1 PECORARO Gabriele 2001 ITA Nuotatori Trentini 58.50
2 5 BRENZAN Eugenio 2002 ITA Bolzano Nuoto 1'06.98
3 4 NICOLODI Stefano 2002 ITA CSI Trento Nuoto 1'07.67
4 6 PAPA Yuri 2002 ITA AS Merano 1'11.09
5 2 PERRONE Andrea Antonio 2002 ITA Rari Nantes Trento 1'12.66
6 7 STEFANI Andrea 2002 ITA RNV Team 1'15.74

NON CLASSIFICATI

3 ORLANDO Dennis 2002 ITA AS Merano NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:24
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 Stile Libero - Assoluti Maschile

1 ROSSI Filippo 1995 ITA Nuotatori Trentini 3 3 1. 51.86 9.0
2 TONIATO Mauro 1996 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 52.14 7.0
3 TODESCO Luca 1998 ITA Rari Nantes Trento 1 6 2. 53.44 6.0
4 TECCHIOLLI Zeno 2000 ITA Nuotatori Trentini 1 3 3. 53.81 5.0
5 RONCOLATO Alan 1998 ITA Nuotatori Trentini 3 8 2. 53.99 4.0
6 PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1 2 4. 54.50 3.0
7 CHISTE' Nicola 1994 ITA Rari Nantes Trento 1 5 5. 54.56 2.0
8 AGUIARI Enrico 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 7 6. 54.85 1.0
9 BETTIN Stefan 2000 ITA SSV Bozen 3 5 3. 55.53

10 MAZZALAI Luca 1999 ITA Nuotatori Trentini 4 3 1. 55.57
11 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 1 8 7. 55.79
12 PEDROTTI Luca 1998 ITA AS Merano 2 8 1. 55.96
13 ANDREOLI Cristian 1998 ITA Amici Nuoto Riva 2 2 2. 56.01
14 PERGHER Enrico 1995 ITA Rari Nantes Trento 1 1 8. 56.12
15 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 4 3. 56.20
16 BONVECCHIO Marco 1998 ITA Rari Nantes Trento 3 1 4. 56.33
17 BRILLANTE Maximilian 2000 ITA SSV Bozen 2 7 4. 56.78
18 NONES Michael 1991 ITA CSI Trento Nuoto 4 5 2. 57.04
19 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 6 5. 57.18
20 DEJAKUM Peter 1998 ITA Rari Nantes Trento 3 7 5. 57.40
21 SANTER Thomas 2000 ITA Sportclub Meran 3 4 6. 57.42
22 TARRICONE Nicolo' 1999 ITA Nuotatori Trentini 4 7 3. 57.57
23 DONOLA Daniel 2000 ITA SSV Bozen 2 3 6. 57.86
24 DAICAMPI Andrea 1999 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 5 7. 58.00
25 BALDESSARI Simone 1999 ITA Amici Nuoto Riva 4 4 4. 58.29
26 PECORARO Gabriele 2001 ITA Nuotatori Trentini 9 1 1. 58.50
27 SPRINGETH Tobias 2001 ITA SSV Bozen 2 1 8. 58.97
28 BOLOGNANI Stefano 2000 ITA Amici Nuoto Riva 4 1 5. 59.24
29 BACCHIEGA Simone 2001 ITA Bolzano Nuoto 5 3 1. 59.36
30 GAMPER Christoph 2000 ITA Sportclub Meran 5 8 2. 59.67
31 PATTIS Alex 1999 ITA Bolzano Nuoto 5 4 3. 59.87
32 SOVJANI Davide 2001 ITA AS Merano 5 5 4. 59.93
33 NARDIN Gabriele 2001 ITA Nuotatori Trentini 4 2 6. 1'00.19
34 PELLIZZARI Simone 2001 ITA SSV Leifers Schwimmen 6 6 1. 1'00.36
35 ZAMBONI Lorenzo 2001 ITA Nuotatori Trentini 5 2 5. 1'00.55
36 BORTOLOTTI Alessandro 1997 ITA CSI Trento Nuoto 4 6 7. 1'00.93
37 ROPELATO Davide 1999 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 7 6. 1'00.94
38 MAISTRI Nicolo' 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 6 5 2. 1'00.98
39 RUIZ Riccardo 2001 ITA SSV Bozen 5 6 7. 1'01.32
40 RAVASI Lodovico 2000 ITA Nuotatori Trentini 5 1 8. 1'01.44
41 BONVECCHIO Francesco 2001 ITA Rari Nantes Trento 6 3 3. 1'01.86
42 SIGNORELLI Luca 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 6 8 4. 1'02.27
43 RUDI Loris 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 6 7 5. 1'02.36
44 DELLADIO Pietro 2002 ITA Rari Nantes Trento 7 7 1. 1'03.07
45 FABIAN Samuele 2000 ITA Rari Nantes Trento 4 8 8. 1'03.20
46 CIMAROLLI Patrick 2001 ITA Chiese Nuoto 7 4 2. 1'03.52
47 KERVATIN Norris 2003 ITA Amici Nuoto Riva 7 5 3. 1'03.55
48 SCHMID Michele 2001 ITA Rari Nantes Trento 6 2 6. 1'03.78
49 CIBIN Alex 2002 ITA Bolzano Nuoto 6 1 7. 1'03.88
50 BAZZANELLA Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 8 5 1. 1'03.99
51 SETTEMBRINO Alessio 2000 ITA Rari Nantes Ala 7 3 4. 1'04.31
52 MOMI Davide 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 7 6 5. 1'04.38
53 BRENA Alessio 2002 ITA Brenta Nuoto 8 3 2. 1'04.79
54 ZENI Omar 2000 ITA Bolzano Nuoto 7 1 6. 1'04.85
55 BRENZAN Eugenio 2002 ITA Bolzano Nuoto 9 5 2. 1'06.98
56 PILLONI Francesco 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 6 4 8. 1'07.13
57 PASQUALOTTO Mauro 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 7 8 7. 1'07.25
58 ZANETTI Francesco 2002 ITA Rari Nantes Trento 8 4 3. 1'07.36
59 NICOLODI Stefano 2002 ITA CSI Trento Nuoto 9 4 3. 1'07.67
60 FABBRO Tommaso 2002 ITA CSI Trento Nuoto 8 6 4. 1'07.74
61 ZOGNO Matteo 2002 ITA RNV Team 8 8 5. 1'08.95
62 BETTIN Thomas 2002 ITA SSV Bozen 8 1 6. 1'09.89

 Trento / 15-17 Luglio 2016 RER-ASM.2.7.0 / 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

63 DE FILIPPI Gabriel 2002 ITA Bolzano Nuoto 8 2 7. 1'10.18
64 PAPA Yuri 2002 ITA AS Merano 9 6 4. 1'11.09
65 PERRONE Andrea Antonio 2002 ITA Rari Nantes Trento 9 2 5. 1'12.66
66 STEFANI Andrea 2002 ITA RNV Team 9 7 6. 1'15.74

NON CLASSIFICATI

ORLANDO Dennis 2002 ITA AS Merano NP
CAMUFFO Alessandro 2000 ITA AS Merano NP
MENESTRINA Federico 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
DOMINICI Valerio 2000 ITA Larus Nuoto NP
ROMAGNOLI Alessandro 1999 ITA Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:36
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 Stile Libero - Assoluti Femminile

Serie 1
1 4 ZANETTI Sara 1997 ITA Rari Nantes Trento 58.15 9.00
2 6 DONINI Valentina 2000 ITA Rari Nantes Trento 58.62 7.00
3 5 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 59.36 6.00
4 8 STOPPA Francesca 1996 ITA Rari Nantes Trento 1'00.17 5.00
5 2 PROFAIZER Sonja 2000 ITA Sportclub Meran 1'00.29 4.00
6 7 GIOVANELLI Helene 2002 ITA Amici Nuoto Riva 1'00.35 2.00
7 1 KNAPP Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 1'01.04
8 3 MORBIN Maria Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 1'01.40

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:55

Serie 2
1 6 KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 ITA Sportclub Meran 1'00.30 3.00
2 1 GIROTTO Rebecca 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'00.51 1.00
3 5 INNERHOFER Miriam 2001 ITA Sportclub Meran 1'01.26
4 2 BALDESSARI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Trento 1'02.74
5 7 WEGER Sabrina 2001 ITA SSV Bozen 1'03.31
6 4 BENAZZOLI Ottavia 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'03.51
7 3 UNTERKOFLER Sophie 2001 ITA SSV Bozen 1'03.67
8 8 GRAIF Viviane 1999 ITA Sportclub Meran 1'05.68

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:54

Serie 3
1 7 GIOVANELLI Arianna 2000 ITA Amici Nuoto Riva 1'02.75
2 5 WILD Lena 2000 ITA Bolzano Nuoto 1'03.40
3 2 EISENDLE Elisa 1997 ITA Polisportiva Vipiteno 1'04.09
4 8 SANTELLO Edda 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'04.45
5 4 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'04.86
6 1 DELL'ANNA Alessia 2002 ITA Rari Nantes Trento 1'05.39
7 6 MORINI Claudia Andrea 2001 ITA SSV Bozen 1'05.89

NON CLASSIFICATI

3 MONEGAGLIA Chiara 2000 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:52

Serie 4
1 4 GASPEROTTI Francesca 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'02.87
2 6 ZANETTI Alessia 2003 ITA Amici Nuoto Riva 1'02.98
3 5 SPAGNOLO Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 1'03.03
4 2 DEMATTE' Irene 2002 ITA Nuotatori Trentini 1'04.11
5 7 ZECCHINI Sofia Maria Sel 2002 ITA Rari Nantes Trento 1'04.35
6 3 GELOSA Sofia 2002 ITA Amici Nuoto Riva 1'05.44
7 1 COMPERINI Silvia 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'05.72
8 8 CERASO Camilla 1999 ITA Nuotatori Trentini 1'07.62

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:51

Serie 5
1 2 PICCOLI Margherita 2002 ITA Rari Nantes Ala 1'04.31
2 3 COMUNELLO Alessia 2001 ITA Bolzano Nuoto 1'04.63
3 7 DESTEFANI Augusta 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'04.89
4 8 STRAUDI Michelle 2002 ITA Bolzano Nuoto 1'05.34
5 4 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'06.65
6 6 SANTER Anna 1998 ITA Sportclub Meran 1'06.75
7 1 PASQUALOTTO Sofia 1999 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'08.00
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NON CLASSIFICATI

5 PEDROLLI Laura 1998 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:49

Serie 6
1 4 FIORINI Elisa 2003 ITA Rari Nantes Ala 1'05.76
2 7 MERSINI Emma Theresa 2002 ITA Bolzano Nuoto 1'06.11
3 3 GIANELLO Giorgia 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'06.92
4 8 PANEBIANCO Sharon 2001 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'07.30
5 2 SANTARSIERO Laura Nataly 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'07.51
6 1 TURRINI Eleonora 2004 ITA Amici Nuoto Riva 1'09.55

NON CLASSIFICATI

5 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
6 MASSEI Cristiana 1999 ITA Rari Nantes Ala NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:48

Serie 7
1 6 CRISTOFALETTI Giorgia 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'04.35
2 5 CASARIN Veronica 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'06.04
3 7 ZINGERLE Nadine 1996 ITA Bolzano Nuoto 1'06.32
4 3 VAROTTO Elisa 1999 ITA Bolzano Nuoto 1'06.96
5 1 LUPI Giorgia 2003 ITA Bolzano Nuoto 1'07.21
6 2 LORENZI Annalisa 2002 ITA Rari Nantes Trento 1'07.66
7 8 RASO Jennifer 2002 ITA Bolzano Nuoto 1'08.81
8 4 WIESER Anna 2001 ITA Polisportiva Vipiteno 1'09.54

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:46

Serie 8
1 7 MASSEI Mila 2002 ITA Rari Nantes Ala 1'06.90
2 6 ZINI Azzurra 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'06.93
3 4 NICCOLAI Cristina 2003 ITA Polisportiva Vipiteno 1'07.42
4 5 CASET Sabrina 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.62
5 2 SCHIAVON Marta 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'08.03
6 3 TONINI Chiara 2000 ITA Chiese Nuoto 1'08.08
7 1 RUNGGATSCHER Vivien 2000 ITA SSV Bozen 1'09.60
8 8 BONADIMAN Eleonora 1999 ITA Rari Nantes Trento 1'09.76

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:44

Serie 9
1 6 DALFOVO Jessica 1999 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'06.13
2 7 WALLNOEFER Carolin 2001 ITA AS Merano 1'07.14
3 1 FISCHER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 1'07.69
4 4 MARSIGLIA Emily 2004 ITA Amici Nuoto Riva 1'07.79
5 5 PIETROSANTI Melanie 2002 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'08.83
6 3 OSSANNA Helena 1999 ITA Polisportiva Vipiteno 1'09.72
7 8 DELLAI Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'09.98

NON CLASSIFICATI

2 BARBOLINI Alena 2003 ITA Polisportiva Vipiteno NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:43

Serie 10
1 5 SONTACCHI Federica 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'08.56
2 6 ECCHELI Gaia 2002 ITA Rari Nantes Ala 1'09.89
3 2 BEBER Giulia 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'11.28
4 4 PLATTNER Astrid 2002 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'11.62
5 7 GASPEROTTI Lisa 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'11.65
6 1 FERRARO Alice Paola 2003 ITA Bolzano Nuoto 1'11.97
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7 3 MARKART Greta 2002 ITA Polisportiva Vipiteno 1'12.23
8 8 CALLEGARI Nicole 2003 ITA AS Merano 1'15.87

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:41

Serie 11
1 5 MATTIVI Giulia 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'10.86
2 4 SANTARELLI Martina 2002 ITA Rari Nantes Trento 1'11.15
3 8 MAESTRI Eliana 2003 ITA AS Merano 1'12.15
4 1 RUEBSAMEN Aileen 2003 ITA Sportclub Meran 1'12.60
5 6 CONT Kathrine 2003 ITA AS Merano 1'13.47
6 2 FAVARI Rebecca 2003 ITA Bolzano Nuoto 1'15.38
7 7 GAVIOLI Giorgia 2001 ITA AS Merano 1'15.75

NON CLASSIFICATI

3 ANGELI Giorgia 1997 ITA CSI Trento Nuoto NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:39

Serie 12
1 4 BRILLO Nicole 2003 ITA Bolzano Nuoto 1'11.98
2 2 BERTONCELLO Silvia 2003 ITA AS Merano 1'14.86
3 6 WASSERMAN Elena 2001 ITA AS Merano 1'15.42
4 3 BARLETTA Christine 2003 ITA AS Merano 1'15.77
5 5 ANEGG Rebecca 2003 ITA Bolzano Nuoto 1'16.07
6 7 PAGGETTI Lara 2002 ITA AS Merano 1'18.69

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:38
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 Stile Libero - Assoluti Femminile

1 ZANETTI Sara 1997 ITA Rari Nantes Trento 1 4 1. 58.15 9.0
2 DONINI Valentina 2000 ITA Rari Nantes Trento 1 6 2. 58.62 7.0
3 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 1 5 3. 59.36 6.0
4 STOPPA Francesca 1996 ITA Rari Nantes Trento 1 8 4. 1'00.17 5.0
5 PROFAIZER Sonja 2000 ITA Sportclub Meran 1 2 5. 1'00.29 4.0
6 KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 ITA Sportclub Meran 2 6 1. 1'00.30 3.0
7 GIOVANELLI Helene 2002 ITA Amici Nuoto Riva 1 7 6. 1'00.35 2.0
8 GIROTTO Rebecca 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 1 2. 1'00.51 1.0
9 KNAPP Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 1 1 7. 1'01.04

10 INNERHOFER Miriam 2001 ITA Sportclub Meran 2 5 3. 1'01.26
11 MORBIN Maria Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 1 3 8. 1'01.40
12 BALDESSARI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Trento 2 2 4. 1'02.74
13 GIOVANELLI Arianna 2000 ITA Amici Nuoto Riva 3 7 1. 1'02.75
14 GASPEROTTI Francesca 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 4 1. 1'02.87
15 ZANETTI Alessia 2003 ITA Amici Nuoto Riva 4 6 2. 1'02.98
16 SPAGNOLO Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 4 5 3. 1'03.03
17 WEGER Sabrina 2001 ITA SSV Bozen 2 7 5. 1'03.31
18 WILD Lena 2000 ITA Bolzano Nuoto 3 5 2. 1'03.40
19 BENAZZOLI Ottavia 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 4 6. 1'03.51
20 UNTERKOFLER Sophie 2001 ITA SSV Bozen 2 3 7. 1'03.67
21 EISENDLE Elisa 1997 ITA Polisportiva Vipiteno 3 2 3. 1'04.09
22 DEMATTE' Irene 2002 ITA Nuotatori Trentini 4 2 4. 1'04.11
23 PICCOLI Margherita 2002 ITA Rari Nantes Ala 5 2 1. 1'04.31
24 ZECCHINI Sofia Maria Sel 2002 ITA Rari Nantes Trento 4 7 5. 1'04.35

CRISTOFALETTI Giorgia 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 7 6 1. 1'04.35
26 SANTELLO Edda 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 8 4. 1'04.45
27 COMUNELLO Alessia 2001 ITA Bolzano Nuoto 5 3 2. 1'04.63
28 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 3 4 5. 1'04.86
29 DESTEFANI Augusta 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 7 3. 1'04.89
30 STRAUDI Michelle 2002 ITA Bolzano Nuoto 5 8 4. 1'05.34
31 DELL'ANNA Alessia 2002 ITA Rari Nantes Trento 3 1 6. 1'05.39
32 GELOSA Sofia 2002 ITA Amici Nuoto Riva 4 3 6. 1'05.44
33 GRAIF Viviane 1999 ITA Sportclub Meran 2 8 8. 1'05.68
34 COMPERINI Silvia 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 1 7. 1'05.72
35 FIORINI Elisa 2003 ITA Rari Nantes Ala 6 4 1. 1'05.76
36 MORINI Claudia Andrea 2001 ITA SSV Bozen 3 6 7. 1'05.89
37 CASARIN Veronica 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 7 5 2. 1'06.04
38 MERSINI Emma Theresa 2002 ITA Bolzano Nuoto 6 7 2. 1'06.11
39 DALFOVO Jessica 1999 ITA Buonconsiglio Nuoto 9 6 1. 1'06.13
40 ZINGERLE Nadine 1996 ITA Bolzano Nuoto 7 7 3. 1'06.32
41 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 4 5. 1'06.65
42 SANTER Anna 1998 ITA Sportclub Meran 5 6 6. 1'06.75
43 MASSEI Mila 2002 ITA Rari Nantes Ala 8 7 1. 1'06.90
44 GIANELLO Giorgia 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 6 3 3. 1'06.92
45 ZINI Azzurra 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 8 6 2. 1'06.93
46 VAROTTO Elisa 1999 ITA Bolzano Nuoto 7 3 4. 1'06.96
47 WALLNOEFER Carolin 2001 ITA AS Merano 9 7 2. 1'07.14
48 LUPI Giorgia 2003 ITA Bolzano Nuoto 7 1 5. 1'07.21
49 PANEBIANCO Sharon 2001 ITA SSV Leifers Schwimmen 6 8 4. 1'07.30
50 NICCOLAI Cristina 2003 ITA Polisportiva Vipiteno 8 4 3. 1'07.42
51 SANTARSIERO Laura Nataly 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 6 2 5. 1'07.51
52 CERASO Camilla 1999 ITA Nuotatori Trentini 4 8 8. 1'07.62

CASET Sabrina 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 8 5 4. 1'07.62
54 LORENZI Annalisa 2002 ITA Rari Nantes Trento 7 2 6. 1'07.66
55 FISCHER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 9 1 3. 1'07.69
56 MARSIGLIA Emily 2004 ITA Amici Nuoto Riva 9 4 4. 1'07.79
57 PASQUALOTTO Sofia 1999 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 1 7. 1'08.00
58 SCHIAVON Marta 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 8 2 5. 1'08.03
59 TONINI Chiara 2000 ITA Chiese Nuoto 8 3 6. 1'08.08
60 SONTACCHI Federica 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 10 5 1. 1'08.56
61 RASO Jennifer 2002 ITA Bolzano Nuoto 7 8 7. 1'08.81
62 PIETROSANTI Melanie 2002 ITA SSV Leifers Schwimmen 9 5 5. 1'08.83
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63 WIESER Anna 2001 ITA Polisportiva Vipiteno 7 4 8. 1'09.54
64 TURRINI Eleonora 2004 ITA Amici Nuoto Riva 6 1 6. 1'09.55
65 RUNGGATSCHER Vivien 2000 ITA SSV Bozen 8 1 7. 1'09.60
66 OSSANNA Helena 1999 ITA Polisportiva Vipiteno 9 3 6. 1'09.72
67 BONADIMAN Eleonora 1999 ITA Rari Nantes Trento 8 8 8. 1'09.76
68 ECCHELI Gaia 2002 ITA Rari Nantes Ala 10 6 2. 1'09.89
69 DELLAI Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 9 8 7. 1'09.98
70 MATTIVI Giulia 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 11 5 1. 1'10.86
71 SANTARELLI Martina 2002 ITA Rari Nantes Trento 11 4 2. 1'11.15
72 BEBER Giulia 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 10 2 3. 1'11.28
73 PLATTNER Astrid 2002 ITA SSV Leifers Schwimmen 10 4 4. 1'11.62
74 GASPEROTTI Lisa 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 10 7 5. 1'11.65
75 FERRARO Alice Paola 2003 ITA Bolzano Nuoto 10 1 6. 1'11.97
76 BRILLO Nicole 2003 ITA Bolzano Nuoto 12 4 1. 1'11.98
77 MAESTRI Eliana 2003 ITA AS Merano 11 8 3. 1'12.15
78 MARKART Greta 2002 ITA Polisportiva Vipiteno 10 3 7. 1'12.23
79 RUEBSAMEN Aileen 2003 ITA Sportclub Meran 11 1 4. 1'12.60
80 CONT Kathrine 2003 ITA AS Merano 11 6 5. 1'13.47
81 BERTONCELLO Silvia 2003 ITA AS Merano 12 2 2. 1'14.86
82 FAVARI Rebecca 2003 ITA Bolzano Nuoto 11 2 6. 1'15.38
83 WASSERMAN Elena 2001 ITA AS Merano 12 6 3. 1'15.42
84 GAVIOLI Giorgia 2001 ITA AS Merano 11 7 7. 1'15.75
85 BARLETTA Christine 2003 ITA AS Merano 12 3 4. 1'15.77
86 CALLEGARI Nicole 2003 ITA AS Merano 10 8 8. 1'15.87
87 ANEGG Rebecca 2003 ITA Bolzano Nuoto 12 5 5. 1'16.07
88 PAGGETTI Lara 2002 ITA AS Merano 12 7 6. 1'18.69

NON CLASSIFICATI

ANGELI Giorgia 1997 ITA CSI Trento Nuoto NP
BARBOLINI Alena 2003 ITA Polisportiva Vipiteno NP
MASSEI Cristiana 1999 ITA Rari Nantes Ala NP
BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
PEDROLLI Laura 1998 ITA Nuotatori Trentini NP
MONEGAGLIA Chiara 2000 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 17:55
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 Misti - Assoluti Maschile

Serie 1
1 3 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 3'55.53 18.0

TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA
CASARI Paolo 1999 ITA
TONIATO Mauro 1996 ITA
ROSSI Filippo 1995 ITA

2 4 2001 Team asd - Rovereto ITA 2001 Team asd - Rovereto 3'59.92 14.0
GURRIERI Davide 1999 ITA
PEROZZO Nicolo' 1998 ITA
AGUIARI Enrico 2000 ITA
BONVICINI Alessandro 1998 ITA

3 5 SSV Leifers Schwimmen ITA SSV Leifers Schwimmen 4'02.44 12.0
PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA
SPRINGHETTI David 1996 ITA
HOFER Christian 1998 ITA
CORNELLA Christian 2000 ITA

4 6 Amici Nuoto Riva ITA Amici Nuoto Riva 4'13.45 10.0
MORBIN Alessandro 1998 ITA
RISATTI Davide 1999 ITA
BALDESSARI Simone 1999 ITA
ANDREOLI Cristian 1998 ITA

5 2 Bolzano Nuoto ITA Bolzano Nuoto 4'13.86 6.0
DELLADIO Patrick 2001 ITA
DE SANTIS Matteo 2000 ITA
BACCHIEGA Simone 2001 ITA
MARTINI Luca 2000 ITA

6 7 SSV Bozen ITA SSV Bozen 4'15.09 4.0
DONOLA Daniel 2000 ITA
BETTIN Stefan 2000 ITA
SPRINGETH Tobias 2001 ITA
BRILLANTE Maximilian 2000 ITA

7 8 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 4'41.75
FABIAN Samuele 2000 ITA
SCHMID Michele 2001 ITA
DELLADIO Pietro 2002 ITA
BONVECCHIO Francesco 2001 ITA

NON CLASSIFICATI

1 AS Merano ITA AS Merano ASS

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 18:34

Serie 2
1 4 Rari Nantes Trento B ITA Rari Nantes Trento 4'13.53 8.0

TODESCO Luca 1998 ITA
DEJAKUM Peter 1998 ITA
ANTONELLI Mattia 1998 ITA
BONVECCHIO Marco 1998 ITA

2 3 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 4'38.05 2.0
RUDI Loris 2000 ITA
ZENATTI Andrea 1997 ITA
SIGNORELLI Luca 2002 ITA
PILATI Tommaso 2000 ITA

3 5 2001 Team asd-Rovereto B ITA 2001 Team asd - Rovereto 4'50.63
PILLONI Francesco 2001 ITA
PASQUALOTTO Mauro 2002 ITA
MAISTRI Nicolo' 2001 ITA
DAICAMPI Andrea 1999 ITA

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 18:21
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 Misti - Assoluti Maschile

1 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 3'55.53 18.0
TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA
CASARI Paolo 1999 ITA
TONIATO Mauro 1996 ITA
ROSSI Filippo 1995 ITA

2 2001 Team asd - Rovereto ITA 2001 Team asd - Rovereto 3'59.92 14.0
GURRIERI Davide 1999 ITA
PEROZZO Nicolo' 1998 ITA
AGUIARI Enrico 2000 ITA
BONVICINI Alessandro 1998 ITA

3 SSV Leifers Schwimmen ITA SSV Leifers Schwimmen 4'02.44 12.0
PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA
SPRINGHETTI David 1996 ITA
HOFER Christian 1998 ITA
CORNELLA Christian 2000 ITA

4 Amici Nuoto Riva ITA Amici Nuoto Riva 4'13.45 10.0
MORBIN Alessandro 1998 ITA
RISATTI Davide 1999 ITA
BALDESSARI Simone 1999 ITA
ANDREOLI Cristian 1998 ITA

5 Rari Nantes Trento B ITA Rari Nantes Trento 4'13.53 8.0
TODESCO Luca 1998 ITA
DEJAKUM Peter 1998 ITA
ANTONELLI Mattia 1998 ITA
BONVECCHIO Marco 1998 ITA

6 Bolzano Nuoto ITA Bolzano Nuoto 4'13.86 6.0
DELLADIO Patrick 2001 ITA
DE SANTIS Matteo 2000 ITA
BACCHIEGA Simone 2001 ITA
MARTINI Luca 2000 ITA

7 SSV Bozen ITA SSV Bozen 4'15.09 4.0
DONOLA Daniel 2000 ITA
BETTIN Stefan 2000 ITA
SPRINGETH Tobias 2001 ITA
BRILLANTE Maximilian 2000 ITA

8 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 4'38.05 2.0
RUDI Loris 2000 ITA
ZENATTI Andrea 1997 ITA
SIGNORELLI Luca 2002 ITA
PILATI Tommaso 2000 ITA

9 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 4'41.75
FABIAN Samuele 2000 ITA
SCHMID Michele 2001 ITA
DELLADIO Pietro 2002 ITA
BONVECCHIO Francesco 2001 ITA

10 2001 Team asd-Rovereto B ITA 2001 Team asd - Rovereto 4'50.63
PILLONI Francesco 2001 ITA
PASQUALOTTO Mauro 2002 ITA
MAISTRI Nicolo' 2001 ITA
DAICAMPI Andrea 1999 ITA

NON CLASSIFICATI

1 AS Merano ITA AS Merano ASS

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 18:34
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 Misti - Assoluti Femminile

Serie 1
1 4 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 4'34.21 14.0

GUSPERTI Sara 2001 ITA
DEMATTE' Sara 1999 ITA
MONEGAGLIA Chiara 2000 ITA
PEDROLLI Laura 1998 ITA

2 5 Amici Nuoto Riva ITA Amici Nuoto Riva 4'41.04 12.0
GIOVANELLI Helene 2002 ITA
MORBIN Maria Elena 2000 ITA
PESOLE Bruna 2001 ITA
GIOVANELLI Arianna 2000 ITA

3 2 SSV Bozen ITA SSV Bozen 4'45.83 10.0
BRUNNER Maren 2002 ITA
UNTERKOFLER Sophie 2001 ITA
KNAPP Magdalena 1997 ITA
WEGER Sabrina 2001 ITA

4 8 SSV Leifers Schwimmen ITA SSV Leifers Schwimmen 4'46.21 8.0
MESSNER Sara 1998 ITA
PANEBIANCO Sharon 2001 ITA
PUSCEDDU Sofia 2000 ITA
SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA

5 7 Bolzano Nuoto B ITA Bolzano Nuoto 4'46.72 6.0
WILD Lena 2000 ITA
CACCAMO Nicole 2001 ITA
VALLATA Nicole 2001 ITA
SIDDI Alessandra 2001 ITA

6 1 2001 Team asd - Rovereto ITA 2001 Team asd - Rovereto 4'51.61
CASARIN Veronica 2002 ITA
COMPERINI Silvia 2002 ITA
GASPEROTTI Francesca 2003 ITA
URBANETTO Vittoria 2003 ITA

7 6 Rari Nantes Ala ITA Rari Nantes Ala 5'00.88
MASSEI Mila 2002 ITA
FIORINI Elisa 2003 ITA
GIULIANI Sara 2003 ITA
PICCOLI Margherita 2002 ITA

NON CLASSIFICATI

3 Bolzano Nuoto ITA Bolzano Nuoto SQ
3° Cambio anticipato (4'40.84)

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 18:42

Serie 2
1 6 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 4'25.25 18.0

DONINI Valentina 2000 ITA
ZANETTI Giorgia 2001 ITA
STOPPA Francesca 1996 ITA
ZANETTI Sara 1997 ITA

2 3 2001 Team asd-Rovereto B ITA 2001 Team asd - Rovereto 4'47.29 4.0
SCHIAVON Marta 2003 ITA
BEBER Giulia 2003 ITA
FORADORI Caterina 2001 ITA
GIROTTO Rebecca 2001 ITA

3 2 Rari Nantes Trento B ITA Rari Nantes Trento 4'54.09
LORENZI Annalisa 2002 ITA
ZECCHINI Sofia Maria Sel 2002 ITA
DELL'ANNA Alessia 2002 ITA
BALDESSARI Letizia 2003 ITA

4 7 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 4'57.84
CRISTOFALETTI Giorgia 2000 ITA
CELORO Anna 2001 ITA
ZINI Azzurra 2003 ITA
DALFOVO Jessica 1999 ITA
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5 4 AS Merano ITA AS Merano 5'21.29
BERTONCELLO Silvia 2003 ITA
PAGGETTI Lara 2002 ITA
GAVIOLI Giorgia 2001 ITA
BARLETTA Christine 2003 ITA

6 5 AS Merano B ITA AS Merano 5'59.32
MAESTRI Eliana 2003 ITA
CONT Kathrine 2003 ITA
WASSERMAN Elena 2001 ITA
WALLNOEFER Carolin 2001 ITA

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 18:34
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 Misti - Assoluti Femminile

1 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 4'25.25 18.0
DONINI Valentina 2000 ITA
ZANETTI Giorgia 2001 ITA
STOPPA Francesca 1996 ITA
ZANETTI Sara 1997 ITA

2 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 4'34.21 14.0
GUSPERTI Sara 2001 ITA
DEMATTE' Sara 1999 ITA
MONEGAGLIA Chiara 2000 ITA
PEDROLLI Laura 1998 ITA

3 Amici Nuoto Riva ITA Amici Nuoto Riva 4'41.04 12.0
GIOVANELLI Helene 2002 ITA
MORBIN Maria Elena 2000 ITA
PESOLE Bruna 2001 ITA
GIOVANELLI Arianna 2000 ITA

4 SSV Bozen ITA SSV Bozen 4'45.83 10.0
BRUNNER Maren 2002 ITA
UNTERKOFLER Sophie 2001 ITA
KNAPP Magdalena 1997 ITA
WEGER Sabrina 2001 ITA

5 SSV Leifers Schwimmen ITA SSV Leifers Schwimmen 4'46.21 8.0
MESSNER Sara 1998 ITA
PANEBIANCO Sharon 2001 ITA
PUSCEDDU Sofia 2000 ITA
SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA

6 Bolzano Nuoto B ITA Bolzano Nuoto 4'46.72 6.0
WILD Lena 2000 ITA
CACCAMO Nicole 2001 ITA
VALLATA Nicole 2001 ITA
SIDDI Alessandra 2001 ITA

7 2001 Team asd-Rovereto B ITA 2001 Team asd - Rovereto 4'47.29 4.0
SCHIAVON Marta 2003 ITA
BEBER Giulia 2003 ITA
FORADORI Caterina 2001 ITA
GIROTTO Rebecca 2001 ITA

8 2001 Team asd - Rovereto ITA 2001 Team asd - Rovereto 4'51.61
CASARIN Veronica 2002 ITA
COMPERINI Silvia 2002 ITA
GASPEROTTI Francesca 2003 ITA
URBANETTO Vittoria 2003 ITA

9 Rari Nantes Trento B ITA Rari Nantes Trento 4'54.09
LORENZI Annalisa 2002 ITA
ZECCHINI Sofia Maria Sel 2002 ITA
DELL'ANNA Alessia 2002 ITA
BALDESSARI Letizia 2003 ITA

10 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 4'57.84
CRISTOFALETTI Giorgia 2000 ITA
CELORO Anna 2001 ITA
ZINI Azzurra 2003 ITA
DALFOVO Jessica 1999 ITA

11 Rari Nantes Ala ITA Rari Nantes Ala 5'00.88
MASSEI Mila 2002 ITA
FIORINI Elisa 2003 ITA
GIULIANI Sara 2003 ITA
PICCOLI Margherita 2002 ITA

12 AS Merano ITA AS Merano 5'21.29
BERTONCELLO Silvia 2003 ITA
PAGGETTI Lara 2002 ITA
GAVIOLI Giorgia 2001 ITA
BARLETTA Christine 2003 ITA

13 AS Merano B ITA AS Merano 5'59.32
MAESTRI Eliana 2003 ITA
CONT Kathrine 2003 ITA
WASSERMAN Elena 2001 ITA
WALLNOEFER Carolin 2001 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

3 Bolzano Nuoto ITA Bolzano Nuoto SQ
3° Cambio anticipato (4'40.84)

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 18:42
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 Stile Libero - Assoluti Maschile

Serie 1
1 6 CASTEGINI Roberto 1995 ITA Rari Nantes Trento 16'10.15 9.00
2 3 PERON Francesco 1996 ITA Nuotatori Trentini 16'16.95 7.00
3 5 TECCHIOLLI Zeno 2000 ITA Nuotatori Trentini 16'19.42 6.00
4 2 GIORDANI Daniel 1998 ITA Brenta Nuoto 17'23.20 5.00
5 7 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Rari Nantes Trento 17'29.36 4.00
6 8 CASAGRANDA Luca 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 17'30.00 3.00
7 4 MAZZALAI Luca 1999 ITA Nuotatori Trentini 18'02.97
8 1 LONGOBARDI Federico 1999 ITA RNV Team 18'38.65

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 19:21

Serie 2
1 8 ALBERTINI Filippo 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 17'34.52 2.00
2 4 STEFANI Alberto 2001 ITA Rari Nantes Ala 18'01.15 1.00
3 5 CORNELLA Christian 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 18'12.69
4 3 BOLLER Davide 2001 ITA Nuotatori Trentini 18'19.51
5 1 PELLIZZARI Simone 2001 ITA SSV Leifers Schwimmen 18'55.04
6 2 BONVECCHIO Francesco 2001 ITA Rari Nantes Trento 19'20.49
7 6 FABIAN Samuele 2000 ITA Rari Nantes Trento 19'40.55
8 7 BRENZAN Eugenio 2002 ITA Bolzano Nuoto 19'48.17

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 19:02

Serie 3
1 3 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 18'32.68
2 5 MAISTRI Nicolo' 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 19'34.37

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 19:46
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 Stile Libero - Assoluti Maschile

1 CASTEGINI Roberto 1995 ITA Rari Nantes Trento 1 6 1. 16'10.15 9.0
2 PERON Francesco 1996 ITA Nuotatori Trentini 1 3 2. 16'16.95 7.0
3 TECCHIOLLI Zeno 2000 ITA Nuotatori Trentini 1 5 3. 16'19.42 6.0
4 GIORDANI Daniel 1998 ITA Brenta Nuoto 1 2 4. 17'23.20 5.0
5 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Rari Nantes Trento 1 7 5. 17'29.36 4.0
6 CASAGRANDA Luca 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 8 6. 17'30.00 3.0
7 ALBERTINI Filippo 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 8 1. 17'34.52 2.0
8 STEFANI Alberto 2001 ITA Rari Nantes Ala 2 4 2. 18'01.15 1.0
9 MAZZALAI Luca 1999 ITA Nuotatori Trentini 1 4 7. 18'02.97

10 CORNELLA Christian 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 5 3. 18'12.69
11 BOLLER Davide 2001 ITA Nuotatori Trentini 2 3 4. 18'19.51
12 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 3 1. 18'32.68
13 LONGOBARDI Federico 1999 ITA RNV Team 1 1 8. 18'38.65
14 PELLIZZARI Simone 2001 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 1 5. 18'55.04
15 BONVECCHIO Francesco 2001 ITA Rari Nantes Trento 2 2 6. 19'20.49
16 MAISTRI Nicolo' 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 5 2. 19'34.37
17 FABIAN Samuele 2000 ITA Rari Nantes Trento 2 6 7. 19'40.55
18 BRENZAN Eugenio 2002 ITA Bolzano Nuoto 2 7 8. 19'48.17

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 20:05
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

800 Stile Libero - Assoluti Femminile

Serie 1
1 4 BRIDI Arianna 1995 ITA Rari Nantes Trento 8'45.89 9.00
2 5 PUSCEDDU Sofia 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 9'16.07 7.00
3 6 BALDESSARI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Trento 9'35.37 6.00
4 7 PETROLLI Sara 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 9'37.60 5.00
5 3 MESSNER Sara 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 9'38.15 4.00
6 2 WILD Lena 2000 ITA Bolzano Nuoto 9'40.08 2.00
7 1 VALLATA Nicole 2001 ITA Bolzano Nuoto 9'41.94 1.00
8 8 SIDDI Alessandra 2001 ITA Bolzano Nuoto 10'02.51

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 20:04

Serie 2
1 2 MONEGAGLIA Chiara 2000 ITA Nuotatori Trentini 9'40.03 3.00
2 3 PICCOLI Margherita 2002 ITA Rari Nantes Ala 9'50.46
3 4 ZECCHINI Sofia Maria Sel 2002 ITA Rari Nantes Trento 9'53.08
4 7 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 9'53.44
5 5 CHIEREGHIN Sabine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 10'00.41
6 6 PEDROLLI Laura 1998 ITA Nuotatori Trentini 10'07.41
7 1 BONADIMAN Eleonora 1999 ITA Rari Nantes Trento 10'31.09
8 8 LETRARI Martina Ludovica 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 10'42.91

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 19:54

Serie 3
1 6 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Trento 10'48.20
2 5 BENAZZOLI Ottavia 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 11'13.91
3 7 LORENZI Annalisa 2002 ITA Rari Nantes Trento 11'29.64

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 19:36
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 Stile Libero - Assoluti Femminile

1 BRIDI Arianna 1995 ITA Rari Nantes Trento 1 4 1. 8'45.89 9.0
2 PUSCEDDU Sofia 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1 5 2. 9'16.07 7.0
3 BALDESSARI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Trento 1 6 3. 9'35.37 6.0
4 PETROLLI Sara 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 7 4. 9'37.60 5.0
5 MESSNER Sara 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1 3 5. 9'38.15 4.0
6 MONEGAGLIA Chiara 2000 ITA Nuotatori Trentini 2 2 1. 9'40.03 3.0
7 WILD Lena 2000 ITA Bolzano Nuoto 1 2 6. 9'40.08 2.0
8 VALLATA Nicole 2001 ITA Bolzano Nuoto 1 1 7. 9'41.94 1.0
9 PICCOLI Margherita 2002 ITA Rari Nantes Ala 2 3 2. 9'50.46

10 ZECCHINI Sofia Maria Sel 2002 ITA Rari Nantes Trento 2 4 3. 9'53.08
11 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 7 4. 9'53.44
12 CHIEREGHIN Sabine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 5 5. 10'00.41
13 SIDDI Alessandra 2001 ITA Bolzano Nuoto 1 8 8. 10'02.51
14 PEDROLLI Laura 1998 ITA Nuotatori Trentini 2 6 6. 10'07.41
15 BONADIMAN Eleonora 1999 ITA Rari Nantes Trento 2 1 7. 10'31.09
16 LETRARI Martina Ludovica 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 8 8. 10'42.91
17 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Trento 3 6 1. 10'48.20
18 BENAZZOLI Ottavia 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 5 2. 11'13.91
19 LORENZI Annalisa 2002 ITA Rari Nantes Trento 3 7 3. 11'29.64

    Pubblicata: 17/07/2016 ore 20:04
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